Aviso 002 de 29/02/2024, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 41396 e CRC: D2245996). Pág: 1/1

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO DE
RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76.907-554

contato (69) 3423-0401 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83/CIMCERO/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DE RONDÔNIA CIMCERO, por meio da
Superintendência de Licitação através do agente de contratação e sua equipe de apoio nomeado pela
Portaria Nº. 047/2024/CIMCERO, torna-se público que realizará DISPENSA ELETRÔNICA, com critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n.º 14.133, de 1º
de abril de 2021, da PORTARIA Nº 004/2024/CIMCERO, DO PORTARIA Nº 005/2024/CIMCERO, e demais
normas aplicáveis. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA
PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E AFINS) PARA ATENDER A
NECESSIDADE DESTE CIMCERO POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DATA DE ABERTURA (Início da Fase de
Lances): DIA 06 DE MARÇO DE 2024. HORÁRIO: 09:01 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA DF), LOCAL:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total estimado de R$ 41.879,65 (quarenta e um mil e
oitocentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos) os anexos encontram-se disponíveis para
consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, estando ainda disponível no site
http://www.consorciopublico.ro.gov.br, demais informações poderão ser solicitadas através do e-mail
licitacao@cimcero.ro.gov.br ou por meio do telefone nº (69)99275-1755, junto a Superintendência de
Licitação do CIMCERO.

Ji-Paraná/RO, 29 de fevereiro de 2024.

(assinado eletrônica)
 EMERSON GOMES DOS REIS

Agente de Contratação
Port. nº47/2024

Documento assinado eletronicamente por EMERSON GOMES DOS REIS , AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, em 29/02/2024 às 16:32, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da
Resolução nº 001 de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659,
informando o ID 41396 e o código verificador D2245996.

Referência: Processo nº 1-83/2024. Docto ID: 41396 v1

https://cimcero.ro.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.consorciopublico.ro.gov.br/
mailto:licitacao@cimcero.ro.gov.br
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=41396&CRC32=D2245996
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=4306